
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
02.09.2024                                                                                                         №510 
    пгт. Долгое   

О передаче движимого имущества  
муниципальной собственности Должанского района Орловской области 

 
В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, на основании решения Должанского 
районного Совета народных депутатов «О безвозмездной передаче движимого 
имущества в муниципальную собственность Вышнее Ольшанского сельского 
поселения Должанского района Орловской области» от 30.08.2024 №161 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности 
Должанского района  транспортное средство идентификационный номер № (VIN) 
ХТА212300P0823182 марка, LADA NIVA,  категория В; номер двигателя 2123 
1182839; модель, шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 
ХТА212300P0823182; цвет кузова (кабины, прицепа) белый; год изготовления ТС 
2022, мощность двигателя, л.с. (кВт) –58,5 (5000); рабочий объем двигателя, 
куб.см. – 1.690,00; тип двигателя: бензиновый; организация – изготовитель ТС 
(страна) – РФ, регистрационный знак А793ЕК57, выписка из электронного 
паспорта транспортного средства 164301052966248 выдан 21.11.2022года АО– 
АВТОВАЗ», 445043, Российская Федерация, Самарская обл. г. Тольятти, Южное 
шоссе,36        

2. Движимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1 
настоящего постановления, передать в муниципальную собственность Вышнее 
Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской области ОГРН 
1025700574745 ОКТМО   54615402 ИНН  5708000670 КПП  570801001   

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 
  

 
 
Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов 
 
 


